



Комплексный подход
Современное решение

Общество с ограниченной ответственностью
«Экспертный центр «Сфера труда»

Уведомление о регистрации в реестре организаций, проводящих
специальную оценку условий труда от 07.02.2022 г. в реестре №626
660098, г. Красноярск, ул. Алексеева, 13
тел.: 8 (391) 202-60-05
mail: ot@ot-24.ru

Руководителю
АНО КЦСОН «Берегиня»

Уведомление

Во исполнение ч. 3 ст. 18 Федерального Закона от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», уведомляем Вас о том, что лабораторией ООО «ЭЦ «СФЕРА ТРУДА» сведения о результатах специальной оценки условий труда в

АНО КЦСОН «Берегиня» ИНН 2440008526 / КПП 244001001 переданы в информационную систему учета в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью, **17.07.2025 г.**

Приложение к письму:

Выписка о подаче результатов проведения специальной оценке условий труда в Федеральную государственную информационную систему учёта результатов проведения специальной оценке условий труда.

Исполнитель:
Яркова Надежда Валерьевна
8 (391) 202-60-05
8-923-305-37-30
ot@ot-24.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ



**ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.**

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:	Подпись верна
Сертификат: (серийный номер)	ООО "ЭЦ "СФЕРА ТРУДА" 02AC 2D3F 009C B289 A940 13F3 BD02 66FF B5
Владелец:	E=ot@ot-24.ru, ИНН=246411993090, СНИЛС=12621416923, G=Надежда Валерьевна, SN=Яркова, CN=Яркова Надежда Валерьевна
Издатель:	E=ca@sertum.ru, ОГРН=1116673008539, ИНН ЮЛ=6673240328, C=RU, S=66 Свердловская область, L=Екатеринбург, STREET="ул. Малопрудная, стр. 5, офис 715", O="ООО ""Сертум-Про""", CN="ООО ""Сертум-Про""
Действителен с:	10 марта 2025 г. 10:40:02
Действителен по:	10 марта 2026 г. 10:50:02

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4A	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5A (4A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6A (4A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A (4A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A (4A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной квалифицированной электронной подписью
Сертификат:
4BDS113E8B4B50D634C77DFA0A415269
В.И.Иванов: Минтруд России
Действителен с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50